ii
035-00635R Rev.3
OmniCure® AC9 시리즈 사용 안내서
아래의 UV LED 헤드 모델에 적용:
모델 어레이 경화 폭 부품 번호
AC9150-395 150 mm 019-00241R
AC9150P-395 150mm 019-00252R
AC9225-395 225 mm 019-00255R
AC9225P-395 225 mm 019-00253R
AC9300-395 300 mm 019-00247R
AC9300P-395 300 mm 019-00246R
AC9225F-395 225mm 019-00356R
Excelitas Canada Inc.
2260 Argentia Road
Mississauga (ON)
L5N 6H7 Canada

AC9225/ P-395
AC9300/P-395
화학적 자외선 위험 그룹 3
근 자외선 위험 그룹 3
청색 광선 위험 그룹 1
망막 열 위험 그룹 2
5
035-00635R Rev.3
4 시작하기
4.1 구성물
본 포장에는 아래의 UV LED 헤드 중 하나, 그리고 문서 CD가 담겨 있습니다.
모델 어레이 경화 폭 부품 번호
AC9150-395 nm 150 mm 019-00241R
AC9150P-395 nm 150 mm 019-00252R
AC9225-395 nm 225 mm 019-00255R
AC9225P -395 nm 225 mm 019-00253R
AC9300-395 nm 300 mm 019-00247R
AC9300P-395 nm 300 mm 019-00246R
AC9225F-395 nm 225 mm 019-00356R
교체용 공기 필터(수량: 10개)는 Excelitas Technologies에 주문하면 됩니다.

>40,000 시간
이상
>20,000 시간 이상
최대 방사 조도 14W/cm2 20W/cm2 14W/cm2
다양한 강도 범위 20 – 100%
일반적인 작동
거리
1-30mm 1-5mm 1-30mm 1-5mm 10-15mm 1-30mm 1-5mm
액티브 광학 영역 25 x 150mm 25 x 225mm 15x225 25x300mm
LU(Longitudinal
Uniformity)
+/- 10%보다 뛰어남
작동 전압 48V DC +/-2V
최대 작동 전류 23A 34.5A 26.3A 45.5A
표 5 UV LED 헤드 사양
1 AC9150P & AC9225P 모델은 15°C – 50°C
23
035-00635R Rev.3
10.3 규정 준수
AC9 시스템에 대한 테스트 결과, 제품 안전 및 전자기 호환성 요구 사항을 충족하는 것으로